
Nr. DENUMIRE FURNIZOR NUME SI   PRENUME ADRESA PUNCT LUCRU ADRESA MAIL MEDIC

crt. MEDIC LOCALITATEA CABINET MOBIL

1 CMI Dr.Ababei Liliana Dr.Ababei Liliana Vaslui,str.Hagi Chiriac nr.56, 0731-838113 lili.ababei@yahoo.com

2 SC ADOMED-SAN SRL Dr.Adochiei Catalina-Lili Vaslui,str.V.Alecsandri nr.1 0744-568715 adochiei.catalina@gmail.com

3 CMI Dr.Albu Mihai Dr.Albu Mihai com.Dumesti 0235-459063 dralbumihai@gmail.com

4 CMI Dr.Alexandrescu Rodica Victoria Dr.Alexandrescu Rodica Victoria Barlad,str.Primaverii, nr.17 0235-420101 lucian.alexandrescu@yahoo.com

5 Centru Medical MARIAMED SRL Dr.Antohi Irina Maria Vaslui, str. Traian, bl.328, sc.B, ap.17 0335-405767 irinamaria_rotaru@yahoo.com

6 SC VICAMED SRL Dr.Antoniu Amalia Negresti, Str.Decebal, nr.5 0746-887376 dr_amalia_antoniu@yahoo.co.uk

7 CMI Dr.Antoniu Tamara Eugenia Dr.Antoniu Tamara Eugenia com.Muntenii de Sus COM.TANACU 0235-314171 tamara_antoniu@hotmail.com

8 CMI Dr.Apalamarita Eduard Dr.Apalamarita Eduard com. Rafaila 0752-209717 a_edy7777@yahoo.com

9 CMI Dr.Apetrei Petrica Dr.Apetrei Petrica sat. Fistici,Com.Cozmesti SAT.BALESTI 0745-362502 petrash78@yahoo.com

10 CMI Dr.Apostol Mihaela Dr.Apostol Mihaela Vaslui,str.D.Bolintineanu nr.10 0235-314882 mihaela_cma@yahoo.com

11 SC MEDFAM ARITON MIHAELA SRL-D Dr.Ariton Mihaela com.Pogana 0372-709146 ariton1miha@yahoo.com

12 CMI Dr.Bahrim Gabriel Codrin Dr.Bahrim Gabriel Codrin com.Zapodeni 0235-342148 gabrielbahrim@yahoo.com

13 CMI Dr.Balan Marlena Carmen Dr.Balan Marlena Carmen Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-410347 dr_balan_mc@yahoo.com

14 CMI Dr.Barladeanu Raluca Dr.Barladeanu Raluca Vaslui,str.Republicii,nr.351, PARTER 0235-360101 barladeanuraluca@ymail.com

15 CMI Dr.Bazdara Mimi Dr.Bazdara Mimi Vaslui,str.Bucuresti bl.440, sc.A, et.P,ap.1 COM.ALBESTI 0235-369943 bazdaram@yahoo.com

16 CMI Dr.Bentia Daniela Maria Dr.Bentia Daniela Maria Barlad,str.V. Parvan nr.80, bl.E8, sc.B, ap.22 0235-415589 dbentia_md@yahoo.com

17 CMI Dr.Berna Ana Dr.Berna Ana Barlad,str.1 Decembrie nr.41 0235-414300 anaberna@ymail.com

18 SC BENDIS MEX  SRL Dr.Biru Carmen Vaslui,str.Traian,bl.328, sc.C,ap.18 0785-252522 carmenbiru@yahoo.com

19 CMI Dr.Boroleanu Rodica Dr.Boroleanu Rodica com.Bacesti 0749-555236 boroleanurodica@yahoo.com

20 CMI Dr.Buescu Mihai Dr.Buescu Mihai com. Vinderei 0235-434054 med_cor.67ddd@yahoo.com

21 CMI Dr.Buhus Ligia Nicoleta Dr.Buhus Ligia Nicoleta Vaslui, str.Traian, bl.241, sc.E, ap.1 0760-523160 ligiabuhus@yahoo.com

22 MED FAM BUJOR AURELIU SRL Dr.Bujor Aureliu com. Puiesti 0752-113355 bujoraureliu@gmail.com

23 CMI Dr.Catana Mihaela Dr.Catana Mihaela Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-412312 cmi_catana_mihaela@yahoo.com

24 CMI Dr.Cater Carmen Dr.Cater Carmen com.Rebricea 0747-411009 silvia.luca87@yahoo.com

25 CMI Dr.Cazacu Tatiana SRL Dr.Cazacu Tatiana com.Drinceni, str.Lalelelor nr.3 0235-482518 dr.cazacu_tatiana@yahoo.com

26 CMI Dr.Cehan Ramona Mihaela Dr.Cehan Ramona Mihaela com.Botesti 0761-433681 ramyp2005@yahoo.com

27 CMI Dr.Cercel Roxelana Dr.Cercel Roxelana com.Garceni 0741-157091 cercelroxelana@yahoo.ro

28 CMI Dr.Cernat Elena Dr.Cernat Elena Barlad, str.1 Decembrie 41 COM.BANCA 0788-066277 elena.cernat@hotmail.com

29 CMI Dr.Chirvase Giani Iulian Dr.Chirvase Giani Iulian com.Vetrisoaia 0721-383931 cmi_chirvase@yahoo.com

30 CMI Dr.Cirneala Carmen Dr.Cirneala Carmen Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-420953 carmen_cirneala@yahoo.com

31 CMF Dr.Ciupilan Liliana SRL Dr.Ciupilan Liliana Husi, str.Toma Chisacov nr.1 0335-428121 liliana.ciupilan@yahoo.com

32 CMI Dr.Codreanu Evelina Dr.Codreanu Evelina com.Pogonesti 0724-338620 ec_medex2011@yahoo.com

33 CMI Dr.Cohal Ramona Dr.Cohal Ramona com.Puscasi 0745-345449 ramysiacob@yahoo.com

34 CMI Dr.Cosovanu Mariana Dr.Cosovanu Mariana loc.Birzesti, com.Stefan cel Mare
COM.STEFAN CEL 
MARE 0743-473273 mcosov@yahoo.com

35 CMI Dr.Cristea Carmen Dana Dr.Cristea Carmen Dana Vaslui, str.Avintului, bl.48,sc.B, ap.19 0235-421739 cristea.carmen.vs@gmail.com

36 CMI Dr.Crudu Cristian Dr.Crudu Cristian com.Poienesti 0235-347071 cristiancrudu@yahoo.com

37 CMI Dr.Damian Daniela Teodora Dr.Damian Daniela Teodora Vaslui, str.Republicii, bl.351 0335-412045 doctor_damiandaniela_teodora@yahoo.com

38 CMI Dr.Danaila Mirela Dr.Danaila Mirela Munteni de jos 0235-312413 mireladanaila@gmail.com

39 CMI Dr.Danila Constantina Dr.Danila Constantina Barlad,str.G Enescu nr.4, BL.G2 0235-422800 cmi_c_danila@yahoo.com

40 SC DASMED SRL Dr.Dascau Mioara Dana Vaslui,str.Stefan cel Mare,bl.409, sc.A,ap.19BIS 0235-317082 mioaradascau@yahoo.com

41 CMI Dr.David Ion Dr.David Ion com.Rosiesti 0235-471482 d.davidion@yahoo.com

42 CMI Dr.Dominte Elena Dr.Dominte Elena com.Bacani 0235-429323 edominte@gmail.com
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43 CMI Dr.Donosa Rodica Dr.Donosa Rodica Husi,str.B-dul 1 Mai nr.25 0735-980010 donosarodica@gmail.com

44 SC DOVMED SRL Dr.Dovganiuc Nona com.Tacuta  0235-349116 dovganiucnona@yahoo.com

45 CMI Dr.Dumitrel  Georgel Dr.Dumitrel  Georgel Husi, str.Eroilor,bl.13,sc.A ap.2 0335-424100 cabinetdumitrel@yahoo.com

46 CMI Dr.Dumitriu Alina Dr.Dumitriu Alina Vaslui,str.Republicii, bl.351 0235-316950 al_dumitriu@yahoo.com

47 CMI Dr.Dumitru Elena Dr.Dumitru Elena com.Gherghesti 0235-411006 elenaghdumitru@yahoo.com

48 CMI Dr.Enache Roxana Florentina Dr.Enache Roxana Florentina com.Iana 0235-436311 roxanaflorentinaenache@yahoo.com

49 CMI Dr.Faighel Ioan Fernand Dr.Faighel Ion Fernand Barlad,str 1 Decembrie nr.41 0235-412501 andifaighel@yahoo.com

50 SC FANIRIMED SRL Dr.Fanaragiu Luciana Irina com.Bogdana LOC.CHITOC 0744-567688 fanaragiu78@yahoo.com

51 CMI Dr.Focsa Mona Dr.Focsa Mona  com.Puiesti 0235-427573 monafocsa@yahoo.ro

52 SCM ROCONSIMEDICA CLINIC Dr.Gafitoi Constanta Negresti, str. Unirii, bl.E2, sc.D, parter 0745-327378 constantagafitoi@yahoo.com

53 CMI Dr.Gentimir Libelula Dr.Gentimir Libelula Vaslui,str.Donici, bl.21, sc.B, ap.18
COM.DELENI    0235-
344909 0235-315366 dr.libelula@yahoo.com

54 CMI Dr.Gheran Constantin Dr.Gheran Constantin Vaslui,str.M.Kogalniceanu, bl.31, sc.A,ap.19 0235-313133 costigheran@yahoo.com

55 CMI Dr.Ghioalda Miranda Dr.Ghioalda Miranda com.Grivita 0235-424661 ghioaldamiranda@gmail.com

56 CMI Dr.Gilcescu Maria Dr.Gilcescu Maria com.Costesti 0235-344547 gilcescumaria@yahoo.com

57 CMI Dr.Gligor Galina Dr.Gligor Galina com.Vutcani 0235-473591 gligorgalina@yahoo.com

58 CMI Dr.Grancea Marian Dr.Grancea Marian com. Falciu 0235-430156 grancea_marian@yahoo.com

59 CMI Dr.Grecu Ionel Cristinel Dr.Grecu Ionel Cristinel Vaslui,str.Pacii, bl.362,sc.A,ap.17 FAX 0235-311638 0235-311638 ionelcristinelgrecu@gmail.com

60 SC MANGROM SRL Dr.Grom Adrian Nicolae com. Feresti FAX 0335-814121 0723-369619 mangrom@gmail.com

61 CMI Dr.Gubernat Virgil Dr.Gubernat Virgil Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-423379 drgubernatvirgil@yahoo.com

62 CMI Dr.Gugiuman Marilena Dr.Gugiuman Marilena Vaslui,str.D.Bolintineanu nr.10 0235-311572 cmi.gugiuman@yahoo.com

63 SC CLINICMED GUTU SRL Dr.Gutu Ioan com.Pungesti, nr.46BIS 0763-654706 gutuioan@yahoo.com

64 CMI Dr.Hauta  Eugen Dr.Hauta  Eugen Husi,str.1 Decembrie nr.16 0235-480452 eugenhauta@gmail.com

65 CMI Dr.Iacob Mariana Dr.Iacob Mariana com.Hoceni 0235-485479 iacobmed@yahoo.com

66 CMI Dr.Ignatescu Lidia Dr.Ignatescu Lidia Vaslui, str.Dimitrie Bolintineanu nr.10 0335-881088 lidiaignatescu@gmail.com

67 Medic Iordache Simona-Francisca SRL-D Dr.Iordache Simona-Francisca com.Perieni 0235-427044 iordachesimonafrancisca@yahoo.com

68 CMI Dr. Isachi Mihaela Livia Dr.Isachi Mihaela Livia Barlad,str.C.Hamangiu 5 0235-420951 drisachilivia@gmail.com

69 CMI Dr.Ivanov Irina Dr.Ivanov Irina Moara Domneasca- Valeni 0744-389447 irina3ivanov@yahoo.com

70 CMI DR.Ivanovici Georgiana Dr.Ivanovici Georgiana comuna Padureni 0235-485623 mf.ivanovici@yahoo.ro

71 CMI Dr.Jalba Elena Dr.Jalba Elena Barlad,str.1 Decembrie nr.41 0235-414300 jalba_elena@yahoo.com

72 CMI Dr.Lacatusu Laura Monica Rodica Dr.Lacatusu Laura Monica Rodica Vaslui, str.Republicii 351 0235-360223 lacatusu_m@yahoo.com

73 CMI Dr.Larion Maria Ramona Dr.Larion Maria Ramona Barlad,str.Lirei nr.30, bl.V3, sc.A, ap.1 0235-423643 larionmariaramona@yahoo.com

74 SC ADYMEDFAM-NT SRL Dr.Lasai Adrian com.Todiresti 0235-459108 asist_2008@yahoo.com

75 CABINET MEDICAL DR. DAN LASCAR SRL Dr.Lascar Dan sat.Bunesti, com.Bunesti-Averesti 0235-486233 dant2002ro@yahoo.com

76 CMI Dr.Lovin Cornelia Dr.Lovin Cornelia oras.Murgeni 0235-426592 lovincornelia@yahoo.com

77 CMI Dr.Luchian Cristina Gabriela Dr.Luchian Cristina Gabriela com.Banca COM.COSTESTI  0235-437314 dr.luchian@gmail.com

78 CMI Dr.Maftei Ionela Carmen Dr.Maftei Ionela Carmen com. Stanilesti 0766-533579  carmenmaftei74@yahoo.com

79 CMI Dr.Maftei Laurentiu Dr.Maftei Laurentiu loc.Draxeni, com.Rebricea 0754-376754 laurentiu.maftei@gmail.com

80 CMI Dr.Maniu Valentina  Dr.Maniu Valentina  com.Tatarani 0235-484061 cmi_maniu@yahoo.com

81 CMI Dr.Marciuc Valeriu Dr.Marciuc Valeriu com.Lunca Banului 0235-483646 marciuan@yahoo.com

82 SC ULTRAMED FAM SRL Dr.Mardarescu Oana loc.Ghermanesti, com.Dranceni 0749-876337 mardarescu.oana@gmail.com

83 SC AVICENNA SRL Dr.Miclescu Silvian com.Miclesti 0235-348002 silvian.miclescu@gmail.com

84 CMI Dr.Mihailescu Elena Tereza Dr.Mihailescu Elena Tereza com.Blagesti 0724-064415 cmimihailescu@gmail.com

85 CMI Dr.Minca Nicoleta Dr.Minca Nicoleta Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-420174 minicmi@gmail.com

86 SC MIAMED COM SRL Dr.Mitic Anatolie com.Osesti 0235-346537 anatmitic@yahoo.com

Dr.Mitic Nina com.Osesti COM.DELESTI 0235-346537 ninamitic1@yahoo.com

87 CMI Dr.Mocanu Doina Dr.Mocanu Doina Husi,str.Corni, nr.25 0235-481921 doinamocanu60@yahoo.com

88 CMI Dr.Moisanu Gabriela Dr.Moisanu Gabriela Husi,B-dul 1 Mai nr.4, bl.25, AP.1, ET.P 0335-424929 gabimoisanu@gmail.com
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89 CMI Dr.Moisuc Marioara Dr.Moisuc Marioara Barlad,str.Lirei 31 bl.V3,sc.A,ap.2 0335-808710 dr_moisuc@yahoo.com

90 CMI Dr.Munteanu Doru Dr.Munteanu Doru Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0745-360050 drmunteanu_doru@yahoo.com

91 CMI Dr.Munteanu Emil- Ovidiu Dr.Munteanu Emil- Ovidiu com.Voinesti 0745-360040 emilovidiu@yahoo.com

92 CMI Dr.Nacu Oana-Madalina Dr.Nacu Oana-Madalina Negresti, str.Decebal, nr.5 0742-810420 oana.cosarca@yahoo.com

93 CMI Dr.Naidin Galina Tamara Dr.Naidin Galina Tamara com.Cretesti 0235-485095 galina.naidin@gmail.com

94 SC NED-ELSAN SRL Dr.Neacsu Elena Vaslui ,str .Cuza Voda, bl.161, sc.A, ap.17 0335-427176 elena_neacsu@hotmail.com

95 DR.NECHITA MARGARETA SRL-D Dr.Nechita Margareta com.Tutova 0235-428085 nechita_margareta@yahoo.com

96 CMI Dr.Necula Carmen Dr.Necula Carmen Barlad, str.1 decembrie, nr.41 COM.IVESTI 0770-406962 neculacarmen10@yahoo.com

97 CMI Dr.Neculita Monica Dr.Neculita Monica com.Berezeni 0235-431160 monica_neculita@yahoo.com

98 CMI Dr.Nedelcu Violeta Dr.Nedelcu Violeta com.Banca 0235-437094 nedelcu.violeta@yahoo.com

99 CMI Dr.Nicolescu Corneliu Dr.Nicolescu Corneliu com.Laza 0758-269526 dr_nicolescucorneliu@yahoo.com

100 CMI Dr.Nimirceag Gabriel Mariuss Dr.Nimirceag Gabriel Mariuss Vaslui,str.Spiru Haret nr.1 0235-369368 nimirc2@yahoo.com

101 CMI Dr.Olaru Despina Dr.Olaru Despina com.Solesti 0235-343011 despinaolaru@yahoo.com

102 CMI Dr.Onia Ala Dr.Onia Ala com.Duda-Epureni 0786-475422 oniaala@yahoo.com

103 CMI Dr.Ouatu Gabriela Dr.Ouatu Gabriela Vaslui,str.D.Bolintineanu nr.10 0235-419746 doc.gabriela@yahoo.com

104 CMI Dr.Panu Rodica Dr.Panu Rodica Husi,str.Meleti Istrate, bl.21, sc.A, ap.14/1 0722-761649 panu.rodica@gmail.com

105 CMI Dr.Pasare Claudia Dr.Pasare Claudia sat. Popeni, com. Zorleni 0235-425244 claudiapasare@gmail.com

106 CMI Dr.Pavaloi Ciprian Dr.Pavaloi Ciprian sat.Valeni, Com. Padureni
MUN.HUSI, str.1 
Decembrie nr.14 0235-485823 ciprian_pavaloi@yahoo.com

107 CMI Dr.Pecheanu Maria Dr.Pecheanu Maria Barlad,str.Stefan cel Mare,nr.6,bl B 1-3,sc.A,ap.2 0235-420511 danut.pecheanu@dacri.ro

108 CMI Dr.Perju Niculina Dr.Perju Niculina Barlad, str.Lirei, nr.49 COM.IVESTI 0235-411167 perju_niculina@yahoo.com

109 CMI Dr.Petrisor Maricica Dr.Petrisor Maricica Vaslui,str.D.Bolintineanu nr.10 com.Oltenesti 0732-612334 sonia2005_mp@yahoo.com

110 CMI Dr.Plaier Liliana Dr.Plaier Liliana Husi,str.Eroilor nr.3, bl.6,sc.B, ap.22 0235-481295 plaierliliana@yahoo.com

111 CMI Dr.Pletea Irina- Elena Dr.Pletea Irina- Elena com.Vinderei COM.FRUNTISENI 0371-151635 pleteairina@yahoo.com

112 CMI Dr.Prisecaru Maria Dr.Prisecaru Maria com.Epureni 0765-975101 cmidrprisecarumaria@yahoo.com

113 SC ADASOFMED SRL Dr.Puscas Nicolae com.Codaesti 0235-341399 adasofmed@gmail.com

114 CMI Dr.Radu Marius Dr.Radu Marius Barlad, str.C.Hamangiu,nr.5 0235-480470 drmradu@yahoo.com

115 CMI Dr.Rotariu Felicia Lucia Dr.Rotariu Felicia Lucia sat.Grumezoaia, com.D.Cantemir 0235-485482 rotariudrf@yahoo.com

116 CMI Dr.Salageanu Nela Dr.Salageanu Nela com. Vulturesti 0235-457775 salageanu.nela@gmail.com

117 CMI Dr.Saraiman Alina-Ioana Dr.Saraiman Alina-Ioana com.Viisoara COM.DODESTI 0743-576223 alyna232@yahoo.com

118 CMI Dr.Saulea Valeria Dr.Saulea Valeria   oras.Murgeni 0235-426278 valisaulea@yahoo.com

119 CMI Dr.Sava Laura -Gabriela Dr.Sava Laura -Gabriela Barlad, str.Republicii nr.39, bl.P.1, sc.C, ap.31 0235-708370 lauragabriela_26@yahoo.com

120 CMI Dr.Scriitoru Mariana Dr.Scriitoru Mariana Husi,str.Eroilor, BL..13, sc.A,ap.2 0335-424100 cmidrscriitoru@gmail.com

121 SC MEDICINA INTEGRATIVA SRL Dr.Silvestrovici George Tudor com.Dumesti   0235-459315 andreea_silv@yahoo.com

122 CMI Dr.Simionica Lucia Dr.Simionica Lucia com.Lipovat 0235-345689 cmi.simionicalucia@gmail.com

123 CMI Dr.Spataru Elvis- Leonard Dr.Spataru Elvis- Leonard Birlad,str. 1 Decembrie nr.41 0740-197121 cabinet111@yahoo.com

124 CM.Stanciulescu SRL Elnems Fatthi Vaslui,str.Bucuresti,bl.400,sc.A, ap.19 0235-369426 paula.stanciulescu@gmail.com

125 CMI Dr.Stavarache Gilgiea Dr.Stavarache Gilgiea Husi, str.Corni nr.25   0235-481921 cmi_stavarache@yahoo.com

126 CMI Dr.Stoian Viorica Dr.Stoian Viorica Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-412501 cmidrstoianv@yahoo.com

127 CMI Dr.Stoica Elena-Violeta Dr.Stoica Elena-Violeta Vaslui,str.Republicii,bl.351 0235-360057 stoica_violeta_elena@yahoo.com

128 CMI Dr.Strimbeanu  Elena Carmen Dr.Strimbeanu  Elena Carmen VASLUI, str.Traian nr.96A 0235-342338 drstrimbeanuelenacarmen@yahoo.ro

129 CMI Dr.Tapu Adina Dr.Tapu Adina Barlad, Strada Dâmbovitei 12, 0740-232847 adina_moisuc@yahoo.com

130 CMI Dr.Taralunga Livia Valeria Dr.Taralunga Livia Valeria Vaslui, str.Traian, nr.249, sc.B, ap.2 0746-111037 taralungaliviavaleria@yahoo.co.uk

131 CMI Dr.Tenu Aurica Dr.Tenu Aurica Vaslui,Str.cel Mare,bl 151,sc.A ap.19 0235-324092 aurica.tenu@yahoo.com

132 CMI Dr.Teodorescu Daniela Dr.Teodorescu Daniela com.Zorleni 0767-053337 dr.teodorescu@yahoo.com

133 CMI Dr.Teodorescu Iuliana Maria Dr.Teodorescu Iuliana Maria Bârlad, str.George Enescu nr.4, bl.G2, et.P, ap.1 COMUNA IBANESTI 0235-480199 teodorescu.iuliana@gmail.com
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134 CMI Dr.Teodorescu Stelian Dr.Teodorescu Stelian com.Zorleni 
LOC.POPENI, 
COM.ZORLENI 0235-424911 dr.teodorescu@yahoo.com

135 CMI Dr.Tepsanu  Salomia Delia Dr.Tepsanu  Salomia Delia Barlad,str.1 Decembrie,nr.41 0235-410665                  cmidrtepsanu@yahoo.com

136  CMI Dr.Tirdea Postelnicu Rodica Dr.Tirdea Postelnicu Rodica Husi,b-dul 1 Mai nr.4, bl.25 0740-179557 rodicapos@gmail.com

137 CMI Dr.Tofan Alexandru Ciprian Dr.Tofan Alexandru Ciprian Vaslui, str.Traian, bl.241, sc.A,et.parter, ap.4 0335-422211 cabinet_tofanalexandru@yahoo.com

138 SC.TOMAMED SRL Dr.Toma Angela com.Dragomiresti

VASLUI, str.Stefan 
cel Mare, bl.337, sc.A, 
ap.19 0744-843353 sc_tomamed_srl@yahoo.com

Dr.Toma Valeriu com.Dragomiresti 0745-815841 sc_tomamed_srl@yahoo.com

139 MED FAM TOMA DANIEL SRL Dr.Toma Daniel Florian com.Al.Vlahuta 0766-696643 ttomadan@yahoo.com

140 SC Tonegaru Eduard SRL Dr.Tonegaru Eduard Cezarel loc.Emil Racovita, com.Danesti 0735-424653 tonegarueduard@yahoo.com

141 CMI Dr.Ungureanu Elena Cristina Dr.Ungureanu Elena Cristina com.Solesti 0721-721234 ungureanucristina2002@yahoo.com

142 CMI Dr.Ungureanu Vasilica Dr.Ungureanu Vasilica Barlad,str.1 Decembrie nr.41 0235-412312 cmidrungureanuv@yahoo.com

143 CMI Dr.Vasilateanu Marian Dr.Vasilateanu Marian com.Stanilesti 0235-483020 dr.vasilateanu@yahoo.com

144 SC SANOSOFTIS SRL Dr.Vasile Vladut Doru com.Codaesti 0235-472872 sanosoftis@gmail.com

145 MED FAM VASILESCU ADRIANA SRL Dr.Vasilescu Adriana com.Suletea 0235-426806 drvasilescuadriana@yahoo.com

146 CM DR.VRAJITORU SRL Dr.Vrajitoru Elena Husi,str.1 Decembrie, bl.13, sc.A, ap.2 0766-331202 elenavrajitoru@yahoo.com

147 CMI Dr.Zanet Gheorghe Dr.Zanet Gheorghe com.Berezeni 0235-431023 zanet_gheorghe@yahoo.com

INTOCMIT,

Cons.Firuta Popa


